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Uwaga na włamywacza!
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Masz balkon, taras lub słabe okna? Wiedz, że Twoje miejsce zamieszkania jest w kręgu
zainteresowań włamywacza! W pełni bezpiecznymi mogą czuć się tylko nieliczni.

Każdego dnia na samym Śląsku dochodzi średnio do 40 kradzieży z włamaniem, co wynika ze statystyk zdarzeń na
stronie internetowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. W całej Polsce liczba ta sięga 350 zdarzeń
dziennie! Mimo to aż 6 na 10 Polaków uważa, że problem kradzieży z włamaniem ich nie dotyczy. Czy aby na pewno
możemy czuć się bezpiecznie, wiedząc, że co dwunasty Polak w minionym roku doświadczył kradzieży z
włamaniem?

Zazwyczaj scenariusz zdarzenia przebiega podobnie - włamywacz wpierw ocenia stan okien i drzwi i na tej
podstawie wybiera najsłabiej zabezpieczone domy i mieszkania. Następnie obserwuje w jakich porach dnia
pomieszczenia są puste, w końcu dostaje się do środka i zabiera wszystkie nasze kosztowności i cenne przedmioty.
Po zakończonej pomyślnie „akcji“ nieraz wychodzi, jak gdyby nigdy nic, drzwiami frontowymi.

Jak zatem poczuć się bezpiecznie wiedząc, że włamywacz może dosłownie czaić się za rogiem i obserwować nasz
dom czy mieszkanie? Niektórzy sądzą, że jedynym wyjścim jest zakup drogiego systemu alarmowego lub
monitoringu, ale statystyki pokazują, że większość włamywaczy rezygnuje z włamania, widząc podstawowe
zabezpieczenia, takie jak solidne okna i drzwi.

Wielu z nas nieświadomie zaprasza włamywacza do swojego domu - balkon, taras a przede wszystkim zwykłe lub
stare okna znacznie ułatwiają pracę złodziejowi. Najczęstszym sposobem na dostanie się intruza do środka naszego
domu jest wyważenie skrzydła okiennego. Rzadziej złodziej decyduje się na wyrwanie ramy ze ścian lub wybicie
szyby.

W co powinno być wyposażone okno, by zapewniać bezpieczeństwo i ostudzić zapał włamywacza oraz jak
powinniśmy postępować, by już samym zachowaniem zniechęcić złodzieja do działania? Tego wszystkiego
dowiedzieć się można z praktycznego, darmowego PORADNIKA do pobrania tutaj.

Więcej o cechach bezpiecznych okien dowiesz się ze strony: www.okna-aldo.pl.
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